
1 / 2

VBET Кубок України
2025/26 1/16. Матч №41

Середа, 17.09.2025, 18:00, КСК "Ніка", Олександрія. 21°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Динамо» Київ

1 Долгий Віктор
5 Фернандо Енріке
9 Мишньов Дмитро (К)
10 Кулаков Андрій
22 Скорко Даніл
23 Огарков Микола
27 Теді Цара
50 Беіратче Жоселен
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
86 Боль Антон

Запасні
72 Макаренко Назар
8 Булеца Сергій
11 Шулянський Артем
16 Тео Ндіка
19 Жота
24 Хуссейн
44 Да Сільва Жонатан
49 Матеус
55 Смирний Євгеній
97 Прокопенко Назар
99 Б.Кастільйо

Тренер
Калиниченко Євгеній

51 Моргун Валентин
6 Бражко Володимир (К)
8 Піхальонок Олександр
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
22 Кабаєв Владислав
34 Захарченко Владислав
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
66 Тіаре Аліу
77 Бленуце Владіслав

Запасні
35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Яцик Олександр
7 Ярмоленко Андрій
14 Буртник Василь
15 Рубчинський Валентин
16 Шола Огундана
20 Караваєв Олександр
29 Буяльський Віталій
32 Михавко Тарас
39 Герреро
91 Михайленко Микола

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Петров Віталій
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VBET Кубок України, 2025/26, 1/16. Матч №41
Середа, 17.09.2025, 18:00, КСК "Ніка", Олександрія. 21°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Динамо» Київ
50 Беіратче Жоселен 19'

22' 8 Піхальонок Олександр

10 Кулаков Андрій 36'

9 Мишньов Дмитро
8 Булеца Сергій 46'

46' 22 Кабаєв Владислав
16 Шола Огундана

8 Булеца Сергій 58'

59 Козак Артем
44 Да Сільва Жонатан 61'

10 Кулаков Андрій
99 Б.Кастільйо 68'

23 Огарков Микола
16 Тео Ндіка 68'

72' 44 Дубінчак Владислав

5 Фернандо Енріке
55 Смирний Євгеній 79'

79' 8 Піхальонок Олександр
29 Буяльський Віталій

85' 16 Шола Огундана

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


